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Åpenhetsloven 
Fire Fighting Systems (FFS) er den ledende designer, produsent 
og leverandør av komplette systemer for ekstern brannslukking. 

Selskapet har kontorer i Norge, Sverige, og Singapore. 
Dette rapporten gjelder for året 2022 og den juridiske enheten 
Fire Fighting Systems AS. Rapporten er utarbeidet i samsvar med 
kravene i den norske åpenhetsloven. 
CEO Trond Sørlie er ansvarlig for rapporten. Rapporten er 
utarbeidet av Nina Jørstad. 
 
 

Offentlig redegjørelse 
Fire Fighting Systems AS er ISO9001 sertifisert og vi har etablert et styrende dokument SP1-
1D3 Supplier Code of Conduct. Selskapet har engelsk som konsernspråk og undersøkelser 
blant underleverandører vil i stor grad måtte gjennomføres på engelsk.  
 
Internt benytter vi SP1-1D5 Human Rights Policy i tillegg til HMS håndbok og 
Personalhåndbok. Virksomheten har egne rutiner for varsling av kritikkverdige forhold på 
arbeidsplassen og dedikert verneombud. Alternativt kan også bedriftshelsetjenesten ved 
Volvat bistå.  
 
Det er per nå ikke avdekket noen faktiske negative konsekvenser, men vi har likevel etablert 
en prosess for å minimere risiko og avdekke mulige negative konsekvenser hos nye partnere 
før en eventuell avtaleinngåelse, samt også for nye kundeforhold generelt. Dette være seg for 
eks. eksterne undersøkelser, så vel som bekreftelse på at de har leste våre interne 
retningslinjer ref SP1-1D3 Supplier Code of Conduct og bekrefter at de innfrir disse kravene.  
 
Vi forventer ikke å avdekke kritikkverdige forhold, men heller en økt bevisstgjøring blant 
våre leverandører i første rekke. Fleste av våre leverandører er innenfor EU/EØS området og 
er kjent med tilsvarende retningslinjer i sine respektive land.  
 
Interne retningslinjer 
Selskapet har flere rutiner for å sikre det interne arbeidet med menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. Aktsomhetsvurderinger av leverandører, underleverandører, 
kunder og forretningspartnere skal forvaltes og utøves av Fire Fighting Systems AS. Dette er 



   
et kontinuerlig arbeid som skal oppsummeres hvert år i forbindelse med publisering av 
oppdatert offentlig redegjørelse i juni. I tillegg er alle ansatte oppfordret til å rapportere 
relevant informasjon som kan ha relevans for dette arbeidet. 
 
Målsetning og fremdrift 
Fire Fighting System AS jobber kontinuerlig med å vurdere risiko knyttet til selskapets 
aktiviteter, samt selskapets kunder og samarbeidspartnere. 
 
Mål for kommende år: 
● Heve kompetansen internt rundt risikovurdering, samt ytterligere bevisstgjøring av 
nøkkelpersoner i selskapet.  
● Rutinefeste aktiviteter ved inngåelse av nye partnerforhold som sikrer god 
aktsomhetsvurdering. 
● Risiko vurdere alle våre samarbeidspartnere og leverandører. 
 

 
Resultat av aktsomhetsvurderingen 
Fire Fighting Systems AS vurderer det slik at selskapet opererer i en bransje der det er lav 
risiko for brudd på menneskerettigheter, HMS, arbeidsforhold, personvern og god 
forretningsførsel. Våre nærmeste partnere og underleverandører utgjør også kun en lav risiko 
slik vi vurderer det, selskapene er etablert i EU og er godt kjent med strenge reguleringer.  
 
Selskapets leverandører og forretningspartnere 
Selskapet har en mengde leverandører og forretningspartnere og har valgt å sette et spesielt 
søkelys på de vi bruker i et daglig virke. Dette gir en oppfølging og fokus mot ca. 8 selskaper 
lokalisert i følgende land og geografiske områder. Vår produksjon i Sverige har majoriteten 
av innkjøp og vil utarbeide egen rapport i henhold til lokal lovgivning.  
 
Norge 4 
EU 3 
Andre 1 
 

Oppsummering 
Selskapet har ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. 


